
Patronato Municipal de laJuventud
Excmo. Ayuntamiento de Tarifa
Departamento de Personal
N/RP. MC/IS/MM

EDICTO

ANTECEDENTES

Con fecha 17.3.2014, el Sr. Presidente del Organismo Autónomo del Patronato
Municipal de la Juventud del Excmo. Ayuntamiento de Tarifa, D. Juan Andrés Gil García acordó
mediante decreto de la presidencia número 000025/2014:

Asunto: BASES GENERALES DE LA CONVOCATORIA PUBLICA PARA LA

SELECCIÓN DE PERSONAS BENEFICIARÍAS PARA LAS ACCIONES FORMATIVAS EL
PROYECTO DEL FONDO SOCIAL EUROPEO (N° 70), 3.1.b ENMARCADO EN EL PLAN
PROVINCIAL DE FOMENTO DEL EMPLEO LOCAL 2012-2015 Y COFINANCIADO EN UN

80% POR EL FONDO SOCIAL EUROPEO, PROMOVIDO POR EL INSTITUTO DE

EMPLEO Y DESARROLLO SOCIOECONÓMICO Y TECNLOGICO DE LA EXCMA.

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÁDIZ (IEDT), EN CONVENIO CON EL PATRONATO
MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DEL EXCMO AYUNTAMIENTO DE TARIFA.

BASE SÉPTIMA. PLAZOS Y CRITERIOS DE SELECCIÓN.

El órgano instructor, a la vista del informe elaborado de valoración de solicitantes,
formulará propuesta de Resolución provisional, que deberá ser motivada v que se hará pública en
el tablón de anuncios y en la página web de la entidad, concediendo a los interesados un plazo de
diez días hábiles para presentar las alegaciones que estimen oportunas ante el órgano de
instrucción. Dicha propuesta contendrá la lista de solicitantes con las puntuaciones
correspondientes así como el nombre y apellidos de las personas seleccionadas.

Transcurrido el plazo sin que se hayan presentado alegaciones a la propuesta de
Resolución provisional, la misma devendrá definitiva.

Teniendo en cuenta el informe de valoración de solicitudes de conformidad con el Anexo

IV del Decreto de la Presidencia n° 000025/2014, de 17 de marzo de 2014 (BOP CÁDIZ n° 56,
25.3.2014), adoptado por el tribunal calificador con fecha 28 de mayo de 2014, que eleva al
órgano instructor, en uso de las competencias que me atribuye el art. 21.1b) de la Ley 7/1985,
de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local.

RESUELVO

Primero.- Formular propuesta de Resolución provisional de la lista de solicitantes con las
puntuaciones correspondientes (ANEXO I) así como el nombre y apellidos de las personas



seleccionadas beneficiarías (Anexo II) para las acciones formativas del Proyecto del Fondo Social
Europeo (N° 70), 3.1.b) enmarcado en el Plan Provincial de Fomento del Empleo Local 2012-
2015 y cofinanciado en un 80 %por el Fondo Social Europeo, promovido por el Instituto de
Empleo yDesarrollo Socioeconómico yTecnológico de la Excma. Diputación Provincial de Cádiz
(IEDT), en convenio con el Patronato Municipal de la Juventud del Excmo. Ayuntamiento de
Tarifa. La propuesta se justifica ymotiva en el informe elaborado por el tribunal de valoración de
solicitudes de conformidad con el Anexo IV del Decretode la Presidencia n" 000025/2014, de 17
de abril de 2014.

En el supuesto de empate entre varios aspirantes para los que no se dispongan de plazas
suficientes, se ha resuelto, teniendo en cuenta que:

Uno.- Tendrán preferencia aquellos/as aspirantes que menor período de cotización
acrediten en los últimos 3 años según Informe de Vida Laboral.

Dos.- Caso de persistir el empate, tendrá preferencia de entrada en la acción formativa
aquella persona con mayor antigüedad de fecha en la inscripción como demandante de empleo no
ocupado en el Servicio Público de Empleo correspondiente.

Segundo.- Ordenar la publicación de la resolución provisional de la lista de solicitantes
con las puntuaciones correspondientes (ANEXO I) así como el nombre yapellidos de las personas
seleccionadas beneficiarías (Anexo II) para las acciones formativas del Proyecto del Fondo Social
Europeo (N° 70), en el tablón de anuncios yen la página web de la entidad, concediéndose a los
interesados un plazo de diez días hábiles para presentar las alegaciones que estimen oportunas ante
el órgano de instrucción.

junio de 2014En Tarifa, a 3 de

\l)r^sTc£3V del Patronato Municipal de la Juventud,

Juan Andrés GÍKGarcía.



A
N

E
X

O
I

L
IS

T
A

P
R

O
V

IS
IO

N
A

L
D

E
S

O
L

IC
IT

A
N

T
E

S
C

O
N

L
A

S
P

U
N

T
U

A
C

IO
N

E
S

A
P

E
L

L
ID

O
S

D
esem

plead
o

s
/a

s
d

e

larga
d

u
r
a
c
ió

n

(E
ntre

12
y

1
8

m
e
s
e
s
:

1
P

u
n

to

D
esem

ple
a
d

o
s
/a

s

de
larga

d
u

r
a
c
ió

n

(E
n

tre
18

y
24

m
e
s
e
s
:

1
.5

P
to

s

D
esem

ple
a
d

o
s
/a

s

de
larg

a
d

u
r
a
c
ió

n

(m
as

de
2

4
m

e
s
e
s
:

2
P

to
s

D
esem

plead
o

s
/a

s

m
ayores

de
4

5
a
ñ

o
s

(
1

P
u

n
to

)

Jó
v

en
es

d
esem

p
le

a
d

o
s
/a

s

(m
en

o
res

d
e

3
0

añ
o

s)

(»
P

u
n

to
)

M
u

jere
s0
,5

p
u

n
to

s

P
e
r
s
o

n
a
s

a
fe

c
ta

d
a
s

p
o

r
u

n
a

m
in

u
s
v

a
lí

a
física,

psíquica
os
e
n

s
o

ria
l

(>
33%

).

0
,5

p
u

n
to

s.

P
e
r
s
o

n
a
s

s
o

m
e
tid

a
s

am
a
ltra

to

fís
ic

o
o

psíquico
m

u
jeres

v
íc

tim
a
s

d
e

v
io

le
n

c
ia

d
e

g
én

ero
.

0
,5

p
u

n
to

s.

P
e
r
s
o

n
a
s

e
n

p
ro

c
e
so

d
e

re
h

a
b

ilita

c
ió

n
o

re
in

s
e
rc

ió

n
so

c
ia

l,

ta
le

s

c
o

m
o

e
x

to
x

ic
ó

m
a

n
o

s
o

e
x

re
c
lu

s
o

s
.

0
,2

5
p

u
n

to
s

Inm
igran

te
s

0
,2

5
|>

u
n

to
s

Jó
v

en
es

q
u

e
n

o

h
a
n

superado
lae
n

s
e
ñ

a
n

z

ao
b

lig
ato

rí
a0
,2

5

p
u

n
to

s

P
e
r
s
o

n

a
s

p
e
rte

n
e
c
ie

n
te

s
a

e
tn

ia
s

d
e
s
fa

v

o
re

e
id

a
s
o

m
in

o
r
i

t
a
r
t
a
s

e
n

la

s
o

c
ie

d

a
d

0
,2

5

p
u

n
to

s

to
ta

l

A
B

A
D

F
A

U
R

A
.S

A
R

A
I

0
0

0
1

0
.5

1
.5

0

A
B

U
L

L
A

N
M

A
R

T
IN

,
G

L
O

R
IA

0
0

2
0

.5
2

.5
0

A
G

U
E

N
Z

P
É

R
E

Z
,

F
R

A
N

C
IS

C
O

M
A

N
U

E
L

0
0

0
l

1

A
L

B
A

P
E

T
IS

M
E

,
N

U
R

IA
0

0
2

I
0

.5
0

.2
5

3
.7

5

A
L

B
A

S
IL

V
A

,
C

R
IS

T
IN

A
0

0
0

1
0

.5
1

.5
0

A
L

C
Á

N
T

A
R

A
M

U
Ñ

O
Z

,
C

R
IS

T
Ó

B
A

L
0

0
0

1
1

A
L

C
Á

N
T

A
R

A
M

U
Ñ

O
Z

,
R

U
B

É
N

0
0

2
1

0
.2

5
3

.2
5

A
L

O
N

S
O

Z
U

R
IT

A
,

M
*

D
O

L
O

R
E

S
0

i
.;

I)
1

0
.5

0
.2

5
3

.2
5

A
L

V
A

R
E

Z
M

O
R

E
N

O
,

F
E

R
N

A
N

D
O

0
0

1
0

.2
5

1
.2

5

A
L

V
A

R
E

Z
M

O
R

E
N

O
,

L
O

R
E

N
A

0
0

0
1

0
.5

0
.2

5
1

.7
5

A
R

A
G

Ó
N

M
O

R
A

L
E

S,M
'L

U
Z

0
0

0
1

0
.5

1
.5

0

A
R

A
U

JO
E

S
P

IN
O

S
A

,A
D

R
IÁ

N
0

0
1

0
.2

5
1

.2
5

A
R

A
U

JO
IIO

V
O

S,
JE

SÚ
S

0
0

2
1

0
.5

0
.2

5
3

.7
5

A
R

A
U

JO
O

R
T

E
G

A
,

D
O

M
IN

G
O

0
0

0
1

0
.2

5
1

.2
5



JE
SÚ

S
A

R
A

U
JO

O
R

T
E

G
A

,
M

IL
A

G
R

O
S

0
0

0
1

0
.5

0
.2

5
1

.7
5

A
R

IZ
A

T
R

U
JII.L

O
,

A
L

E
JA

N
D

R
A

0
0

0
1

0
.5

0
.2

5
1

.7
5

A
S

E
N

C
IO

G
A

R
C

ÍA
,

S
O

N
IA

0
0

0
0

0
0

.0
0

B
E

N
IT

E
Z

F
U

E
N

T
E

S
,JU

A
N

A
0

0
0

1
0

.5
0

1
.5

0

B
E

N
IT

E
Z

G
A

R
C

ÍA
,

A
N

A
B

E
L

É
N

0
0

0
0

.5
0

.5
1

.0
0

B
E

N
IT

E
Z

M
O

R
IL

L
O

,JU
A

N

A
N

T
O

N
IO

0
0

0
0

0
0

.0
0

B
E

N
IT

E
Z

T
IN

E
O

,
IN

É
S

M
'

0
0

0
1

0
.5

1
.5

0

B
E

R
N

A
L

G
A

R
C

ÍA
,

JE
SÚ

S
JA

V
IE

R
0

0
2

2
.0

0

B
L

A
N

C
O

A
L

V
E

S
,

F
R

A
N

C
IS

C
O

JA
V

IE
R

0
0

0
1

0
.2

5
1

.2
5

B
L

A
N

C
O

B
IA

N
C

H
I,

Y
L

E
N

IA
0

0
0

1
0

.5
1

.5
0

B
L

A
N

C
O

H
ID

A
L

G
O

,JU
A

N

M
A

N
U

E
L

0
0

0
0

.0
0

B
L

A
N

C
O

L
E

D
E

S
M

A
,

IR
E

N
E

0
0

0
0

0
0

.0
0

B
L

A
N

C
O

M
O

R
E

N
O

,
T

A
N

JA
0

0
0

1
0

.5
1

.5
0

B
IA

N
C

O
P

IN
T

O
,

P
E

D
R

O
0

0
0

1
1

.0
0

B
L

A
N

C
O

S
O

S
A

,JU
A

N
.M

A
N

U
E

L
0

0
2

1
3

.0
0

B
IA

N
C

O
T

O
L

E
D

O
,JE

SSIC
A

2
1

0
.5

3
.5

0

B
L

A
N

C
O

T
O

L
E

D
O

,
S

A
N

D
R

A
0

0
0

1
0

.5
0

.2
5

1
.7

5

B
R

A
L

O
(JA

R
C

IA
,

S
A

R
A

0
0

2
1

0
.5

0
.5

0
.2

5
4

.2
5

B
R

A
L

O
H

E
R

R
E

R
A

,
C

A
R

M
E

N
2

1
0

.5
0

0
.2

5
3

.7
5

B
R

A
L

O
P

É
R

E
Z

D
E

G
U

Z
M

A
N

,
R

O
S

A

M
A

R
Í
A

0
0

0
1

0
.5

0
.2

5
1

.7
5

C
Á

D
IZ

S
Á

N
C

H
E

Z
,

A
N

A
M

A
R

ÍA
0

0
0

0
1

0
.5

0
.2

5
1

.7
5

C
A

M
P

O
A

S
E

N
C

IO
,

L
U

Z
M

A
R

ÍA
0

0
0

1
0

.5
0

.5
2

0
0

C
A

M
P

O
S

L
O

Z
A

N
O

,
S

A
N

D
R

A
1

0
0

1
0

.5
0

.2
5

2
.7

5

C
A

M
P

O
S

V
IE

R
A

,
M

IL
A

G
R

O
S

0
0

0
1

0
.5

1
.5

0

C
A

N
A

G
U

IL
L

E
N

,
F

E
R

N
A

N
D

O
0

0
0

1
0

.2
5

1
.2

5

C
A

N
A

S
G

O
N

Z
Á

L
E

Z
,

M
*

L
U

Z
0

0
0

1
0

.5
0

.2
5

1
.7

5

C
A

N
A

S
S

A
N

T
O

S
,

L
U

Z
M

IL
A

G
R

O
S

0
0

0
1

0
.5

1
.5

0

C
A

N
T

E
R

O
O

C
H

O
A

,
M

O
N

IC
A

0
0

2
1

0
.5

3
.5

0

C
Á

R
D

E
N

A
S

P
A

C
H

E
C

O
,

A
N

T
O

N
IO

0
0

2
2

.0
0

C
A

R
R

A
S

C
O

A
R

A
U

JO
,

M
*

L
U

Z
0

0
0

1
0

.5
0

1
.5

0

C
A

S
A

S
A

S
E

N
C

IO
,

P
A

S
T

O
R

A
1

0
0

1
0

.5
1

M
)

C
A

S
T

IL
L

O
S

E
R

R
A

N
O

,
M

A
R

ÍA
0

0
0

1
0

.5
1

.5
0

C
A

S
T

R
O

F
IG

U
E

R
O

A
,JE

S
S

IC
A

1
0

0
1

0
.5

2
.5

0

C
A

S
T

R
O

H
O

Y
O

S
,

F
E

R
N

A
N

D
O

0
0

0
0

0
0

.0
0

C
A

S
T

R
O

H
O

Y
O

S
,

M
*

T
E

R
E

S
A

0
1

.5
0

0
.5

2
.0

0

C
E

R
V

A
N

V
A

L
E

N
C

IA
,

JO
SÉ

R
A

M
Ó

N
1

0
0

1
2

.0
0



C
H

IC
A

N
O

A
R

A
U

JO
,

JO
N

A
T

H
A

N
0

0
0

1
1

.0
0

C
O

Z
A

R
S

E
V

IL
L

A
,

IS
M

A
E

L
0

0
0

0
0

0
.0

0

C
U

E
S

T
A

C
A

B
E

Z
A

,
A

l*
T

E
R

E
S

A
0

0
0

0
0

0
.0

0

D
E

L
G

A
D

O
F

R
A

N
C

O
F

R
A

N
C

IS
C

O

JO
S

É
0

0
0

1
1

.0
0

D
E

L
G

A
D

O
Q

U
IN

T
E

R
O

,
L

U
Z

Y
A

S
M

F
IA

0
0

0
I

0
.5

1
.5

0

D
E

L
G

A
D

O
R

O
D

R
ÍG

U
E

Z
,

A
N

T
O

N
IO

0
0

0
1

1
.0

0

D
E

L
G

A
D

O
S

A
R

R
IA

S
,JU

A
N

JE
SÚ

S
(1

0
0

1
0

.2
5

1
.2

5

D
E

L
G

A
D

O
S

A
R

R
IA

S
,

M
IG

U
E

L

Á
N

G
E

L

1
0

0
1

0
.2

5
2

.2
5

D
E

L
G

A
D

O
T

O
L

E
D

O
,

R
A

F
A

E
L

A
1

0
I)

1
1

.5
2

.5
0

D
IA

N
M

O
L

IN
A

,
M

E
R

C
E

D
E

S
1

0
0

1
0

.5
2

.5
0

D
L

A
Z

C
O

R
T

E
S

,
S

A
L

V
A

D
O

R
0

0
0

0
.2

5
0

.2
5

D
ÍA

Z
L

Ó
P

E
Z

,
L

O
R

E
N

A
1

0
0

1
0

.5
2

.5
0

D
ÍA

Z
Q

U
IN

T
A

N
A

,Ó
S

C
A

R
0

0
0

0
0

0
.0

0

D
ÍA

Z
Q

U
IN

T
A

N
A

,Ó
S

C
A

R
G

R
A

B
IE

L
0

0
0

0
0

0
0

.0
0

D
O

M
ÍN

G
U

E
Z

M
U

Ñ
O

Z
,

F
R

A
N

C
IS

C
O

0
0

0
I

0
.2

5
1

.2
5

D
O

R
E

L
A

-S
T

E
F

A
N

IA
S

T
E

F
A

N
E

S
C

U
(i

1
.5

0
1

0
.5

3
.0

0

E
S

C
R

IB
A

N
O

L
E

A
L

,
C

R
IS

T
IN

A
0

0
2

1
0

.5
0

.2
5

3
.7

5

E
S

C
U

D
E

R
O

G
O

N
Z

A
IIZ

,
IS

A
B

E
L

0
0

2
1

0
.5

3
.5

0

E
S

P
IN

O
C

A
N

A
S

,JE
N

N
IF

E
R

0
0

0
1

0
.5

0
0

.2
5

1
.7

5

E
S

P
IN

O
S

A
G

O
N

Z
Á

L
E

Z
.

IS
A

B
E

L
0

0
0

1
0

.5
0

.5
2

.0
0

E
S

P
IN

O
S

A
S

Á
N

C
H

E
Z

,
E

L
IS

A
B

E
T

H
0

0
0

1
0

.5
0

1
.5

0

F
E

R
N

A
N

D
E

Z
C

O
S

T
E

S
,

A
L

V
A

R
O

0
0

0
1

0
.2

5
1

.2
5

F
E

R
N

A
N

D
E

Z
C

R
U

Z
,

A
L

M
U

D
E

N
A

0
0

0
1

0
.5

1
.5

0

F
E

R
N

A
N

D
E

Z
O

R
T

O
IA

,
R

A
Q

U
E

L
0

0
0

1
0

.5
1

.5
0

F
E

R
N

A
N

D
E

Z
S

A
E

Z
,

C
R

IS
T

IN
A

0
0

2
1

0
.5

0
.2

5
3

.7
5

F
R

A
N

C
O

C
O

B
O

S
,

M
A

N
U

E
L

Á
N

G
E

L
0

0
0

0
0

0
0

0

F
U

E
N

T
E

S
L

Ó
P

E
Z

,
T

A
T

1
A

N
A

0
0

0
1

0
.5

1
.5

FU
E

N
T

E
S

S
A

N
T

A
N

D
E

R
,JE

SÚ
S

0
<

)
0

1
0

.2
5

1
.2

5

G
A

B
A

N
C

H
O

Q
U

IJA
N

O
,

M
*

C
A

R
M

E
N

0
0

0
I

0
.5

0
.2

S
1

.7
5

G
A

L
L

A
R

D
O

Q
U

E
R

O
,

R
O

SA
0

0
0

1
0

.5
0

i
1

.5
0

G
A

L
L

E
G

O
R

O
D

R
ÍG

U
E

Z
,

A
N

A

M
A

R
Í
A

0
0

0
0

0
0

.0
0

G
A

L
L

E
G

O
R

O
D

R
ÍG

U
E

Z
,

A
N

D
R

É
S

0
0

2
1

3
.0

0

G
A

R
C

ÍA
L

Ó
P

E
Z

IV
A

N
0

0
0

I
1

.0
(1

G
A

R
C

ÍA
L

Ó
P

E
Z

,JE
SÚ

S
M

A
N

U
E

L
0

0
0

1
0

.2
5

1
.2

5

G
A

R
C

ÍA
L

Ó
P

E
Z

,
M

*
A

N
G

E
L

E
S

0
0

0
1

0
.5

0
1

.5
0



G
A

R
C

L
A

P
É

R
E

Z
,

N
A

Z
A

R
E

T
0

0
0

0
.5

0
.2

5
1

.7
5

G
A

R
C

ÍA
P

IC
H

A
R

D
D

O
,

A
D

R
IÁ

N
0

0
0

1
.0

0

G
A

R
R

ID
O

L
O

B
A

T
O

N
,

M
A

R
ÍA

0
0

0
0

.5
1

.5

G
A

R
R

ID
O

.M
O

N
T

A
N

O
,

L
O

R
E

N
A

0
0

0
0

.5
0

1
.5

0

G
IL

S
IL

V
A

,
A

N
A

M
A

R
ÍA

0
0

2
1

O
.S

3
.5

0

G
IL

S
IL

V
A

,
F

R
A

N
C

IS
C

A
0

0
2

0
.5

0
2

.5
0

G
Ó

M
E

Z
C

A
M

A
S

,JO
S

É
M

IG
U

E
L

0
0

0
1

.0
0

G
Ó

M
E

Z
C

A
M

P
O

S
,

S
A

M
U

E
L

0
0

2
0

.2
5

3
.2

S

G
Ó

M
E

Z
C

O
R

R
E

A
,

T
Á

M
A

R
A

0
0

0
O

.S
0

.2
5

1
.7

5

G
Ó

M
E

Z
L

E
A

L
JE

S
S

IC
A

0
0

0
O

.S
0

.2
5

1
.7

5

G
O

N
Z

Á
L

E
Z

C
A

M
P

O
S

,
M

'
L

U
Z

0
0

0
0

0
0

.0
0

G
O

N
Z

Á
L

E
Z

C
A

S
T

R
O

,SIL
V

IA
2

0
.5

3
.5

0

G
O

N
Z

Á
L

E
Z

R
O

D
R

ÍG
U

E
Z

,
JO

S
É

0
0

0
0

0
0

.0
0

G
O

N
Z

Á
L

E
Z

S
A

C
A

R
L

A
S

,
M

IG
U

E
L

I
0

0
0

.2
5

1
.2

5

G
P

M
E

Z
C

O
R

R
E

A
,

N
IC

O
L

Á
S

0
0

0
0

.2
5

1
.2

5

G
R

O
S

U
P

E
T

R
U

C
A

0
0

2
1

0
.5

3
.5

0

G
U

E
R

R
E

R
O

A
S

E
N

C
IO

,
M

*
B

E
L

É
N

0
0

2
0

.5
3

.5
0

G
U

R
R

E
A

L
L

O
R

C
A

,JO
S

E
F

A
0

0
2

0
.5

2
.S

G
U

T
IÉ

R
R

E
Z

IG
L

E
S

IA
S

,
S

A
R

A
0

0
0

0
.5

1
.5

0

G
U

T
IÉ

R
R

E
Z

S
E

R
R

A
N

O
,JO

S
É

M
A

R
ÍA

0
0

0
0

0
0

.0
0

G
U

Z
M

A
N

L
Ó

P
E

Z
,JO

S
É

0
0

0
1

.0
0

H
E

R
R

E
R

A
D

ÍA
Z

,
E

S
T

E
F

A
N

ÍA
0

0
2

0
.5

3
.5

0

H
ID

A
L

G
O

O
C

H
O

A
,

F
R

A
N

C
IS

C
O

JO
S

É
0

0
0

0
.2

5
1

.2
5

H
ID

A
L

G
O

O
C

H
O

A
,

N
A

T
A

L
IA

M
A

R
ÍA

0
0

2
0

.5

3
.5

0

H
ID

A
L

G
O

S
A

N
T

A
N

D
E

R
,

JO
A

Q
U

ÍN

M
A

N
U

E
1

0
0

0
1

1
.0

0

H
IG

U
E

R
A

A
R

A
N

D
A

,
V

IO
L

E
T

A
0

0
0

O
.S

1
.5

0

H
O

Y
O

S
Q

U
IN

T
E

R
O

,
A

L
E

JA
N

D
R

O
0

0
2

0
.2

5
3

.2
5

IG
L

E
S

IA
S

R
O

M
A

R
A

,
N

O
R

B
E

R
T

O
0

0
0

0
0

0
.0

0

JIM
É

N
E

Z
R

A
M

O
S

,
S

O
N

IA
0

0
0

0
.5

0
.2

5
1

.7
5

JIM
É

N
E

Z
:

R
U

IZ
,

A
D

A
N

A
I

0
0

0
O

.S
0

.2
5

1
.7

5

L
E

A
L

D
ÍA

Z
,

D
E

S
IR

E
E

i
0

0
0

.5
0

.2
S

2
.7

S

L
E

E
R

E
B

E
C

C
A

C
H

A
P

M
A

N
0

1
.5

0
0

.5
0

.5
0

0
2

.5
0

L
E

Ó
N

B
L

A
N

C
O

,
F

E
R

N
A

N
D

O
1)

0
2

0
.2

5
3

.2
5

L
E

Ó
N

B
L

A
N

C
O

,
M

IR
IA

M
0

0
2

0
.5

0
.2

5
3

.7
5

L
L

O
R

C
A

A
S

E
N

C
IO

,JA
IM

E
0

1
.5

0
0

0
1

.5
0

L
L

O
R

C
A

L
E

Ó
N

,
S

A
N

D
R

A
2

0
.5

0
.2

5
3

.7
5

L
O

B
A

T
O

N
C

A
S

T
R

O
,

M
*

L
U

Z
0

0
0

0
.5

1
.5

0



L
O

B
A

T
O

N
L

Ó
P

E
Z

,
P

E
D

R
O

0
0

0
1

.0
0

L
Ó

P
E

Z
G

O
N

Z
Á

L
E

Z
,

M
Y

R
IE

M
0

0
0

0
.5

1
.5

0

L
Ó

PE
Z

O
JE

D
A

.
M

IG
U

E
L

Á
N

G
E

L
0

0
0

1
.0

0

L
Ó

P
E

Z
R

A
M

O
S

,
D

A
V

IS
0

0
2

2
.0

0

L
Ó

P
E

Z
S

A
R

M
IE

N
T

O
,

N
U

R
IA

0
0

2
0

.5
2

.5
0

L
O

Z
A

N
O

M
E

L
E

N
D

E
Z

,
S

IL
V

E
S

T
R

E
0

0
0

0
.2

S
1

.2
5

L
O

Z
A

N
O

Q
U

IJ.A
N

O
,JU

A
N

M
A

N
U

E
L

0
0

0
1

.0
0

L
U

N
A

C
O

C
A

,
M

*
L

U
Z

1
0

0
O

.S
0

.2
S

2
.7

5

M
A

L
IA

R
E

D
O

N
D

O
,

R
A

Q
U

E
L

0
0

0
O

.S
1

.5

M
A

R
T

ÍN
E

Z
M

O
R

E
N

O
,

A
L

M
U

D
E

N
A

0
0

2
0

.5
0

2
.5

0

M
A

R
T

ÍN
E

Z
Q

U
IJA

N
O

,JU
A

N
0

0
0

1
.0

0

M
A

S
S

O
C

O
M

U
A

N
A

C
H

E
,

E
C

O
0

0
0

1
0

.5
0

.2
5

1
.7

5

M
A

Y
O

V
A

L
E

N
C

IA
,

G
E

N
O

V
A

0
0

0
0

.5
0

.2
5

1
.7

5

M
E

N
E

S
E

S
S

U
P

E
D

A
N

N
Y

F
A

B
IÁ

N
0

1
.5

0
0

.2
5

1
.7

5

M
E

S
A

H
ID

A
L

G
O

,
N

U
R

L
A

0
0

0
0

.5
1

.5
0

M
E

S
A

M
O

R
E

N
O

,
C

H
IS

T
IA

N
0

0
2

0
.2

5
3

.2
5

M
E

S
A

O
R

T
IZ

,
M

*
L

U
Z

0
0

2
1

O
.S

3
.5

0

M
O

I.E
O

N
C

A
S

T
IL

L
O

,JE
SÚ

S
0

0
0

1
.0

0

M
O

L
IN

A
A

L
V

A
R

E
Z

,
Á

N
G

E
L

M
A

N
U

E
L

0
0

0
0

0
.2

5
1

.2
5

M
O

N
T

E
N

E
G

R
O

A
R

A
U

JO
,

S
A

L
V

A
D

O
R

0
1

.5
0

0
.2

5
2

.7
5

M
O

R
A

M
A

Y
O

,
M

*
L

U
Z

0
0

0
0

0
.5

1
.5

0

M
O

R
A

G
A

C
A

N
A

S
,JU

A
N

JO
S

É
0

0
0

0
.2

5
1

.2
5

M
O

R
A

G
A

C
A

N
A

S
,

V
ÍC

T
O

R
M

0
0

0
0

.2
5

1
.2

5

M
O

R
A

G
A

R
E

B
O

L
O

,
C

A
R

M
E

N
M

*
0

0
0

0
.5

1
.5

0

M
O

R
A

G
A

R
E

B
O

L
O

,
F

C
O

D
A

N
IE

L
0

0
0

1
.0

0

M
O

R
E

N
O

C
O

B
O

S
,

T
Á

M
A

R
A

0
0

0
O

.S
1

.5
0

M
O

R
E

N
O

G
IL

A
N

T
O

N
IA

1
0

0
1

2
.5

0

M
O

R
E

N
O

L
Ó

P
E

Z
N

A
O

M
Y

I.S
0

.5
0

0
.2

5
3

.2
5

M
O

R
E

N
O

L
Ó

P
E

Z
,

M
*

L
U

Z
0

0
0

0
.5

1
.5

0

M
O

R
E

N
O

M
O

R
E

N
O

,
JE

S
S

IC
A

0
0

0
O

.S
1

.5
0

M
O

R
E

N
O

M
O

R
E

N
O

,
M

*
L

U
Z

0
0

0
O

.S
0

.2
5

1
.7

5

M
O

R
E

N
O

R
O

D
R

ÍG
U

E
Z

,
M

IN
M

A
C

U
L

A
D

A

0
I.S

0
0

.5
0

.2
5

3
.2

5

M
O

R
IL

L
O

L
Ó

P
E

Z
,

F
R

A
N

C
IS

C
O

JE
SÚ

S

0
0

2
3

.0
0

M
O

R
IL

L
O

L
Ó

P
E

Z
,

M
*

L
U

Z
0

0
0

0
.5

0
.2

5
1

.7
5

M
O

R
IL

L
O

M
A

R
T

IN
,

D
A

V
ID

0
0

2
0

3
.0

0

M
U

Ñ
O

Z
C

A
N

A
,JO

S
É

M
A

N
U

E
L

I
0

0
0

.2
5

2
.2

5

M
U

Ñ
O

Z
C

A
N

A
S

IN
M

A
C

U
L

A
D

A
0

0
0

0
.5

0
.2

S
1

.7
5



C
O

N
C

E
P

.

M
U

Ñ
O

Z
C

A
P

A
R

R
O

S
,

JO
S

É
M

A
N

U
E

L

0
1

.5
0

0
1

.5
0

M
U

Ñ
O

Z
G

O
N

Z
Á

L
E

Z
,M

*
L

U
Z

0
0

0
0

.5
0

.2
5

1
.7

5

N
IÑ

O
G

U
Z

M
A

N
,

C
A

R
IO

0
0

0
1

.0
0

N
U

Ñ
E

Z
R

O
D

R
ÍG

U
E

Z
,M

A
R

ÍA
0

0
0

0
.5

1
.S

0

N
U

Ñ
EZ

T
R

U
JIL

L
O

Y
A

SM
IN

A
0

0
0

0
.5

1
.5

0

O
C

H
O

A
A

L
B

A
,JO

S
É

M
A

N
U

E
L

0
0

0
0

.2
5

1
.2

5

O
R

T
IZ

M
A

R
T

ÍN
E

Z
,

F
R

A
N

C
IS

C
O

0
0

0
0

.2
5

1
.2

5

O
R

T
IZ

R
A

M
O

S
,

C
A

R
M

E
N

D
E

IA

L
U

Z

0
0

0
O

.S
1

.5
0

O
R

T
O

L
A

JIM
É

N
E

Z
,C

R
IS

T
IN

A
1

0
0

0
.5

2
.5

0

O
R

T
O

L
A

JIM
É

N
E

Z
,

M
"

C
A

R
M

E
N

0
0

0
O

.S
1

.5
0

O
Y

A
M

O
N

T
A

N
O

,JO
S

É
M

A
N

U
E

L
0

0
0

0
0

0
.5

0
.5

0

P
A

N
E

R
A

M
ÍR

E
Z

,
IS

A
B

E
L

0
0

2
0

.5
0

.2
5

3
.7

5

PE
L

A
Y

O
A

R
A

U
JO

,
L

U
Z

M
A

R
ÍA

0
0

0
0

.5
0

.2
5

1
.7

5

P
E

L
A

Y
O

M
A

L
O

V
IA

,
F

A
T

IM
A

0
0

0
0

.5
0

.2
5

1
.7

5

P
E

R
A

L
T

A
M

O
R

IL
L

O
,JU

A
N

M
A

N
U

E
L

0
0

0
0

.2
5

1
.2

5

P
E

R
A

L
T

A
R

U
IZ

,
N

A
T

A
L

IA
0

0
0

0
.5

1
.5

0

P
E

R
A

L
T

A
S

A
N

T
A

N
D

E
R

1
0

0
0

.2
5

2
.2

5

P
É

R
E

Z
A

S
E

N
C

IO
,JU

A
N

JO
S

É
0

0
2

0
.2

5
3

.2
5

P
É

R
E

Z
D

O
M

IN
G

U
IZ

,
P

E
D

R
O

JE
S

Ú
S

2
0

.2
5

3
.2

5

P
É

R
E

Z
O

C
H

O
A

,
M

A
R

ÍA
0

0
0

0
.5

0
0

.2
5

1
.7

5

P
É

R
E

Z
R

IV
E

R
A

,
S

E
R

G
IO

1
0

0
0

2
.0

0

P
É

R
E

Z
S

IL
V

A
,

R
U

IZ
N

O
E

M
I

0
0

0
0

.5
1

.5
0

P
E

T
IS

M
E

PE
L

A
Y

O
,

E
S

T
E

F
A

N
ÍA

0
0

0
(0.5)

0
.0

0

P
IN

T
O

L
Ó

P
E

Z
,JU

A
N

A
N

T
O

N
IO

1
0

0
0

.2
5

2
.2

5

P
IN

T
O

O
R

T
IZ

,
C

R
IS

T
IA

N
0

0
0

0
.2

5
1

.2
5

P
IN

T
O

R
O

D
R

ÍG
U

E
Z

,
C

R
IS

T
IN

A
0

0
0

O
.S

1
.5

0

PIN
A

T
E

L
G

Ó
M

E
Z

,G
U

IL
L

E
R

M
O

0
0

0
0

0
0

.2
S

0
.2

5

P
IN

A
T

E
L

G
Ó

M
E

Z
,

M
E

L
IS

A
0

0
0

0
.S

0
0

.2
5

1
.7

5

P
O

N
C

E
H

U
E

R
T

A
,

F
R

A
N

C
IS

C
O

M
A

N
U

E
L

0
0

0
1

.0
0

Q
U

IE
R

O
S

S
O

T
O

,
G

R
E

G
O

R
IO

0
0

0
0

.2
5

1
.2

5

Q
U

IJA
N

O
G

U
A

R
D

IA
,

JU
A

N
JO

SÉ
0

1
.5

0
2

.5
0

Q
U

IJA
N

O
G

U
T

IÉ
R

R
E

Z
,JO

S
É

L
U

IS
0

0
2

0
2

.0
0

Q
U

IN
T

E
R

O
O

L
IV

A
,

M
A

N
U

E
L

A
0

0
2

0
.5

2
.5

0

Q
U

IN
T

E
R

O
O

L
IV

A
,

M
A

R
IN

A
0

0
0

0
0

0
.0

0

R
A

G
E

I.
N

A
V

A
R

R
O

,
JO

S
É

A
N

T
O

N
IO

0
0

0
1

1
.0

0

R
A

M
ÍR

E
Z

F
E

R
N

A
N

D
E

Z
,M

IG
U

E
L

0
0

0
1

0
.2

S
1

.2
5



Á
N

G
E

L

R
A

M
O

S
T

R
U

JIL
L

O
,

A
N

T
O

N
IO

JE
SÚ

S
0

0
0

1
0

.2
5

1
.2

5

R
IV

E
R

A
M

U
Ñ

O
Z

,A
L

B
E

R
T

O
2

1
3

.0
0

R
IV

E
R

A
S

E
R

R
A

N
O

,
A

N
A

M
A

R
ÍA

0
0

2
1

O
.S

0
3

.5
0

R
O

D
R

ÍG
U

E
Z

A
L

V
A

R
E

Z
,

E
L

E
N

A
0

0
0

0
.5

1
.5

0

R
O

D
R

ÍG
U

E
Z

C
A

S
T

R
O

,
F

E
R

N
A

N
D

O
0

0
0

0
.2

5
1

.2
5

R
O

D
R

ÍG
U

E
Z

D
E

L
G

A
D

O
,

F
R

A
N

C
IS

C
O

0
I.S

0
0

.2
5

2
.7

S

R
O

D
R

ÍG
U

E
Z

G
U

R
R

E
A

,
P

E
D

R
O

JE
SÚ

S
0

0
2

0
.2

5
3

.2
5

R
O

D
R

ÍG
U

E
Z

JA
R

A
N

A
,

M
A

R
ÍA

0
0

0
0

.5
0

.2
5

1
.7

5

R
O

D
R

ÍG
U

E
Z

JL
M

E
N

E
Z

,JO
S

É
M

A
R

ÍA

0
0

0
1

.0
0

R
O

D
R

ÍG
U

E
Z

L
E

Ó
N

,
M

*
C

A
R

M
E

N
0

0
0

0
.5

0
.2

5
1

.7
5

R
O

D
R

ÍG
U

E
Z

L
Ó

P
E

Z
,

B
A

R
T

O
L

O
M

É
1

0
0

2
.0

0

R
O

D
R

ÍG
U

E
Z

M
A

L
L

A
,

A
N

T
O

N
IO

M
A

N
U

E
L

0
0

0
1

.0
0

R
O

D
R

ÍG
U

E
Z

M
A

R
ÍN

,
M

A
N

U
E

L
0

0
0

1
0

.2
S

1
.2

5

R
O

JA
S

O
R

IB
E

,
A

N
A

M
A

R
ÍA

1
0

0
1

0
.5

2
.5

0

R
O

M
Á

N
T

R
U

JIL
L

O
,JO

SE
FA

0
0

2
O

.S
2

.5
0

R
O

M
E

R
O

P
E

R
E

A
,

C
A

R
L

O
S

A
N

T
O

N
IO

0
0

0
0

0
0

.5
0

.5
0

R
U

B
IA

B
F

R
R

O
C

A
L

,
E

N
C

A
R

N
A

C
IÓ

N
0

0
0

0
0

0
.0

0

S
A

E
Z

C
A

S
T

R
O

,JU
A

N
JO

S
É

0
0

2
1

0
.2

5
3

.2
5

S
Á

N
C

H
E

Z
H

U
E

S
C

A
,

M
a

A
IN

H
O

A
0

0
0

1
O

.S
1

.5
0

S
Á

N
C

H
E

Z
L

E
Ó

N
,SIL

V
IA

P
A

T
R

IC
IA

0
0

0
I

0
.5

0
.2

5
1

.7
5

S
Á

N
C

H
E

Z
L

IM
A

,
A

N
T

O
N

IO
0

0
2

0
0

0
.5

2
.5

0

S
Á

N
C

H
E

Z
V

IN
A

,
F

R
A

N
C

IS
C

A
0

0
2

1
0

.5
0

.5
4

.0
0

S
A

N
D

O
V

A
L

S
E

N
A

,
D

E
B

O
R

A
H

0
0

2
1

O
.S

3
.5

0

S
A

N
T

IA
G

O
G

U
T

IÉ
R

R
E

Z
,

A
N

T
O

N
IA

0
0

0
1

O
.S

1
.5

0

S
A

N
T

O
S

B
A

R
R

IO
S

,
F

R
A

N
C

IS
C

A
0

0
2

1
O

.S
3

.5
0

S
A

N
T

O
S

T
R

U
JIL

L
O

,
FC

A
M

"
2

0
.5

0
2

.5
0

S
E

G
A

R
R

A
G

O
N

Z
Á

L
E

Z
,

S
O

L
E

D
A

D
0

0
0

1
0

.5
1

.5
0

SE
N

A
C

Á
R

D
E

N
A

S
,JU

A
N

A
N

T
O

N
IO

0
0

2
1

3
.0

0

S
E

N
A

P
E

T
IS

M
E

N
O

E
L

M
IG

U
E

L
0

0
0

1
0

.2
5

I.2
S

S
E

R
R

A
S

Á
N

C
H

E
Z

,
JO

SÉ
0

0
2

2
.0

0

S
E

R
R

A
N

O
M

A
R

IN
E

Z
,

A
L

B
A

D
E

L
A

L
U

Z

0
0

0
I

O
.S

1
.5

0

0
0

1
1

.0
0

S
IL

V
A

H
O

Y
O

S
,

C
A

R
L

O
S

A
L

B
E

R
T

O
0

0
0

1
1

.0
0

S
IL

V
A

S
A

L
V

A
D

O
R

,
M

*
L

U
Z

1
0

0
1

0
.5

0
2

.5
0

S
O

B
R

A
D

O
R

O
D

R
ÍG

U
E

Z
,

A
L

V
A

R
O

0
0

0
1

0
.2

5
1

.2
5



S
O

B
R

IN
O

M
A

R
ÍN

,JO
N

A
T

H
A

N
0

0
0

1
0

.2
5

1
.2

5

SO
SA

JA
R

A
U

T
A

,
C

O
N

C
E

P
C

IÓ
N

0
0

0
1

0
.5

1
.5

SO
SA

JA
R

A
U

T
A

,JU
A

N
L

U
IS

0
0

2
1

3
.0

0

SO
SA

N
A

V
A

R
R

O
,

JE
N

N
IE

E
R

0
0

0
1

0
.5

1
.5

0

T
IN

E
O

F
E

R
N

A
N

D
E

Z
.

Á
F

R
IC

A
D

E
L

R
O

S
A

R
IO

0
0

0
1

O
.S

1
.5

0

T
IN

E
O

F
E

R
N

A
N

D
E

Z
,

IS
A

B
E

L
M

*
0

0
2

O
.S

0
.5

3
.0

0

T
IN

E
O

F
E

R
N

A
N

D
E

Z
,

V
IR

G
IN

IA
0

0
0

1
0

.S
0

1
.5

0

T
O

L
E

D
O

C
Á

R
D

E
N

A
S

,
R

O
S

A
R

IO
0

0
0

I
0

.5
1

.5
0

T
O

L
E

D
O

F
E

R
N

A
N

D
E

Z
,

A
D

R
IÁ

N
1

0
0

1
0

.2
5

2
.2

5

T
O

L
E

D
O

O
R

T
IZ

,
Z

O
R

A
ID

A
0

0
0

1
0

.5
1

.5
0

T
O

L
E

D
O

R
O

N
D

Ó
N

,
M

*
L

U
Z

0
0

2
1

0
.5

3
.5

0

T
O

R
R

E
S

C
A

R
R

,
N

IC
O

L
E

0
0

0
1

0
.5

1
.5

0

T
R

A
V

IE
SA

PA
L

E
N

C
IA

,
JE

SSIC
A

0
0

2
1

O
.S

3
.5

0

T
R

IV
IN

O
H

ID
A

L
G

O
,

M
IG

U
E

L
0

0
0

1
0

.2
5

1
.2

5

T
R

U
JIL

L
O

C
A

M
P

O
S

,
N

E
R

E
A

1
0

0
I

0
.5

2
.5

0

T
R

U
JIL

L
O

L
A

T
O

R
R

E
,

F
A

U
S

T
IN

A
0

0
2

1
0

,5
3

.5
0

V
A

C
A

P
E

R
A

L
T

A
,

C
R

IS
T

IA
N

L
U

IS
0

0
0

1
0

.2
5

1
.2

5

V
A

L
E

N
C

IA
E

S
P

IN
O

S
A

,
M

A
R

ÍA
D

E

L
A

L
U

Z

0
0

2
0

.5
2

.5

V
A

L
E

N
C

IA
G

Ó
M

E
Z

,JO
R

G
E

1
0

0
1

2
.0

0

V
A

L
E

N
C

IA
Q

U
IN

T
E

R
O

,
ISA

B
E

L
M

A
R

ÍA

II
0

0
1

O
.S

1
.5

0

V
Á

R
E

L
A

S
A

L
G

U
E

R
O

,JU
D

IT
H

0
0

0
1

O
.S

1
.5

0

V
A

R
G

A
S

D
E

L
A

C
R

U
Z

,

C
O

N
C

E
P

C
IÓ

N

0
0

0
1

0
.5

0
.2

5
1

.7
5

V
IE

R
A

B
E

N
IT

E
Z

,
P

E
D

R
O

JE
SÚ

S
0

0
0

1
1

.0
0

V
IE

R
A

D
E

L
G

A
D

O
,

S
E

R
G

IO
0

0
2

1
3

.0
0

V
IL

L
A

G
R

A
C

A
S

T
IL

L
O

.C
IN

D
Y

0
0

0
0

.5
0

0
.2

S
0

.7
5

V
O

T
A

V
A

A
R

Z
U

A
.

K
E

V
IN

R
I
C

H
A

R
D

0
0

0
1

0
.2

5
1

.2
5



A
P

E
L

L
ID

O
S

1
0

121
5

1
1

1
5

1
6

B
R

A
L

O
G

A
R

C
ÍA

,
S

A
R

A

S
Á

N
C

H
E

Z
V

IN
A

,
F

R
A

N
C

IS
C

A

A
L

B
A

P
E

T
IS

M
E

,
N

U
R

IA

A
R

A
U

JO
H

O
Y

O
S,JE

SÚ
S

B
R

A
L

O
H

E
R

R
E

R
A

,
C

A
R

M
E

N

E
S

C
R

IB
A

N
O

L
E

A
L

,
C

R
IS

T
IN

A

F
E

R
N

A
N

D
E

Z
S

A
E

Z
,

C
R

IS
T

IN
A

L
E

Ó
N

B
L

A
N

C
O

,
M

IR
IA

M

L
L

O
R

C
A

L
E

Ó
N

,
S

A
N

D
R

A

P
A

N
E

R
A

M
ÍR

E
Z

,
IS

A
B

E
L

B
L

A
N

C
O

T
O

L
E

D
O

,JE
SSIC

A
C

A
N

T
E

R
O

O
C

H
O

A
,

M
O

N
IC

A

E
S

C
U

D
E

R
O

G
O

N
Z

Á
L

E
Z

,

IS
A

B
E

L

G
IL

S
IL

V
A

,
A

N
A

M
A

R
ÍA

G
O

N
Z

Á
L

E
Z

C
A

S
T

R
O

,
S

IL
V

IA

G
R

O
S

U
P

IT
R

U
C

A

A
N

E
X

O
II

N
O

M
B

R
E

Y
A

PE
L

L
ID

O
S

D
E

LA
S

PE
R

SO
N

A
S

B
E

N
E

F
IC

IA
R

ÍA
S

SE
L

E
C

C
IO

N
A

D
A

S

D
esem

plead
o

s
/a

s
d

e

larg
a

d
u

ra
c
ió

n

(E
n

tre
12

y
1

8
m

e
s
e
s
:

I
P

u
n

to

D
esem

ple
a
d

o
s
/a

s

de
larg

a
d

u
ra

c
ió

n

(E
ntre

18
y

24
m

e
s
e
s
:

1
.5

P
to

s

D
esem

ple
a
d

o
s
/a

s

de
larg

a
d

u
r
a
c
ió

n

(m
as

de
2

4
m

e
s
e
s
:

2
P

to
s

D
esem

plead
o

s
/a

s

m
ayores

de
•15

a
ñ

o
s

(
I

P
u

n
to

)

Jó
v

en
es

desem
ple

a
d

o
s
/a

s

(m
en

o
res

d
e

3
0

añ
o

s)

(
'

P
u

n
to

)

M
uje

re

0
,S

p
u

n
to

s

O
.S

O
.S

0
.5

0
.5

0

0
.5

0
.5

0
.5

0
.5

0
.5

0
.5

0
.5

0
.5

0
.5

0
.5

0
.5

P
e
r
s
o

n
a
s

a
fe

c
ta

d
a
s

p
o

r
u

n
a

m
in

u
s
v

a
lí

a
físic

a
,

psíquica
os
e
n

s
o

ria
l

(>
33%

).

0
,5

p
u

n
to

s.

0
.5

0
.5

P
e
r
s
o

n
a
s

s
o

m
e
tid

a
s

am
a
ltra

to

fís
ic

o
o

psíquico
m

ujeres
v

íc
tim

a
s

d
e

v
io

le
n

c
ia

d
e

g
én

ero
.

0
,5

p
u

n
to

s.

O
.S

P
e
r
s
o

n
a
s

e
n

p
ro

c
e
so

d
e

re
h

a
b

ilita

c
ió

n
o

re
in

s
e
rc

ió

n
so

c
ia

l.

U
le

s

c
o

m
o

e
x

to
x

ic
ó

m
a

n
o

s
o

e
x

re
c
lu

s
o

s
.

0
,2

5

p
u

n
to

s

In
m

ig
ran

t
e
s

0
,2

5

p
u

n
to

s

Jó
v

en
es

q
u

e
n

o

h
a
n

superado
lae
n

s
e
ñ

a
n

z

aobligatorí

0
,2

5

p
u

n
to

s

0
.2

5

0
.2

S

0
.2

5

0
.2

5

0
.2

5

0
.2

5

0
.2

5

0
.2

S

0
.2

5

P
e
r
s
o

n

a
s

p
e
rte

n
e
c
ie

n
te

s
a

e
tn

ia
s

d
e
s
fa

v

o
r
e
c
id

a
s
o

m
in

o
r
i

ta
r
i
a
s

e
n

la

s
o

c
ie

d

*
d

0
,2

S

p
u

n
to

s

to
ta

l

4
.2

5

4
.0

0

3
.7

5

3
.7

.5

3
.7

5

3
.7

5

3
.7

5

3
.7

5

3
.7

5

3
.7

5

3
.5

0

3
.5

0

3
.5

0

3
.5

0

3
.5

0

3
.5

0



1
7

G
U

E
R

R
E

R
O

A
S

E
N

C
IO

,
M

*

B
E

L
É

N

0
0

2
1

O
.S

0
.5

3
.5

0

3
.5

0

1
8

1
9

H
E

R
R

E
R

A
D

ÍA
Z

,
E

S
T

E
F

A
N

ÍA

H
ID

A
L

G
O

O
C

H
O

A
,

N
A

T
A

L
IA

M
A

R
ÍA

0
0

2
1

O
.S

3
.5

0

2
0

M
E

S
A

O
R

T
IZ

,
M

*
L

U
Z

0
0

2
0

.5

2
1

R
IV

E
R

A
S

E
R

R
A

N
O

,
A

N
A

M
A

R
ÍA

0
0

2
0

.5

3
.5

0
U2

3

S
A

N
D

O
V

A
L

S
E

N
A

,
D

E
B

O
R

A
H

S
A

N
T

O
S

B
A

R
R

IO
S

,

F
R

A
N

C
IS

C
A

0
0

2
O

.S
3

.5
0

3
.5

0

2
4

2
5

T
O

L
E

D
O

R
O

N
D

Ó
N

,
M

*
L

U
Z

T
R

A
V

IE
S

A
P

A
L

E
N

C
IA

,

JE
SSIC

A

00
0

2
1

0
.5

3
.5

0

2
6

T
R

U
JIL

L
O

IA
T

O
R

R
E

.
F

A
U

S
T

IN
A

0
0

2
0

.5

2
7

H
O

Y
O

S
Q

U
IN

T
E

R
O

,
A

L
E

JA
N

D
R

O
0

0
2

1
0

.2
5

2
8

R
O

D
R

ÍG
U

E
Z

G
U

R
R

E
A

,

P
E

D
R

O
JE

S
Ú

S

0
0

2
l


